ESTADO DO RIO GRANDE DO

SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, 450 – Vila
Maria – RS – 99155-000

Realização:

                                                                                                                           Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 017/2014, de 10 DE DEZEMBRO DE 2014.

                                                      HOMOLOGA O RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DE CONCURSO PÚBLICO.

NEURA LORINI MATT, Prefeita Municipal  de VILA MARIA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

1. HOMOLOGA o resultado e classificação final de Concurso Público para o emprego de AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE MICRO ÁREA 1, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

LUCIMONE MARQUES SEVERNINI MARTINI  90,00  1º
MARISA BORDIN ZANATA 64,00  2º
TAMARA REGINA SALVI 56,00  3º

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE VILA MARIA
Aos dez dias do mês de dezembro de 2014.

NEURA LORINI MATT
Prefeita Municipal.

Registre-se e Publique-se

DELONEI CARLOS PERIN
Secretário Municipal de Governo